se aprueba el dictamen Núm.
CIDU-IP-002-2025, de la Comisión de
Infraestructura y Desarrollo Urbano y
se autoriza la ejecución de 03 (tres)
obra descrita en el dictamen para
llevarse a cabo con recursos de
ingresos propios, ejercicio fiscal 2025,
con un importe total de $3,369,598.14
(TRES MILLONES TRESCIENTOS
SESENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS
NOVENTA Y OCHO PESOS 14/100
M.N.).

Dado en la sesión ordinaria de cabildo,
del Honorable Ayuntamiento de Heroica
Ciudad de Huajuapan de León, Estado
de Oaxaca, el día  veinticinco de marzo
del año dos mil veinticinco, por los
ciudadanos LUIS DE LEÓN MARTÍNEZ
SÁNCHEZ, PRESIDENTE MUNICIPAL

[...]

CIDU-R33-FIII-0001/2025, de la
Comisión de Infraestructura y
Desarrollo Urbano y se autoriza la
RAMO 33 FONDO III FONDO DE
APORTACIONES PARA LA
INFRAESTRUCTURA SOCIAL
MUNICIPAL Y DE LAS
DEMARCACIONES TERRITORIALES
DEL DISTRITO FEDERAL (FAISMUN),
con un importe total de $1,672,848.25
(UN MILLÓN SEISCIENTOS SETENTA
Y DOS MIL OCHOCIENTOS
CUARENTA Y OCHO PESOS 25/100
M.N.)

Dado en la sesión ordinaria de cabildo,
del Honorable Ayuntamiento de Heroica
Ciudad de Huajuapan de León, Estado
de Oaxaca, el día  veinticinco de marzo
del año dos mil veinticinco, por los
ciudadanos LUIS DE LEÓN 

MARTÍNEZ SÁNCHEZ, PRESIDENTE